MUNICIPIO DE TAHDZIU

Fecha y |23/dic./2018

hora de Impresion | 09:04 p. m.

G ‘ 5 Estado de Yucatan
gy Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/o0ct./2018 al 31/0ct./2018
Rep: rptEstadoActividades
2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $0.00
IMPUESTOS ’ $0.00
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES $0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT $973,429.09
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $973,429.09
PARTICIPACIONES $972,927.41
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $72.89
INGRESOS FINANCIEROS $72.89
Total de Ingresos y Otros Beneficios $973,501.98

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$1,200,656.03
$625,419.87
$131,450.99
$443,785.17
$348,000.00

$348,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,548,656.03

-$575,154.05

2017

$500.00

$500.00
$500.00

$784,102.68

$784,102.68
$784,102.68

$0.00
$0.00

$784,602.68

$1,024,238.72
$690,840.43
$261,785.49
$71,612.80
$229,500.00

$229,500.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,253,738.72

-$469,136.04

C.Yah Sabido Pedro

Presidente Municipal

C. Ek Canul Maria Ana

Sindica Municipal

C. Ek Caamal Carlos

Secretario Municipal

C. Castillo Ek Angel Gabriel

Tesorero Municipal

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros
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